Администрация

Васильевского сельского поселения

Шуйского  муниципального района Ивановской области

155926,Ивановская область ,Шуйский район, с. Васильевское ,

ул. Советская , д.1 , т., факс  (49351) 34-183

Е-mail: wasil_admin@ivnet.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №  58 -п

                                                        от  15.09.2015 года

О  проведения аукциона по приватизации
муниципального недвижимого имущества , находящегося в собственности Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области
    В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ (ред. от 29.06.2015) "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Уставом Васильевского сельского поселения, администрация Васильевского сельского поселения,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить  проведение  аукциона по приватизации муниципального недвижимого имущества , находящегося в собственности Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области: склад , назначение :нежилое, 2-этажный(подземных этажей-0), общая площадь 75,5 кв.м., инв. № 24:233:002:000012050, лит.А, адрес объекта: Ивановская область, Шуйский район,
с. Васильевское , ул. Советская , д.22-А.  с соблюдением условий, установленных статьей 3 Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ (ред. от 29.06.2015) "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации".
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете  «Шуйские известия»  .
3.Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте  в сети  «Интернет»
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Васильевского сельского поселения:                      Б.Г.Онохин